
 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

 
 

 

 

 

 

 

OPĆINE  

SATNICA ĐAKOVAČKA 

 

broj 10 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Satnica Đakovačka, 26. listopad 2021. godine



Stranica 1 Službeni glasnik  broj 10 

 

          Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 109/07, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17 i 98/19) i članka 33. Statuta Općine Satnica Đakovačka 

(„Službeni glasnik“ Općine Satnica Đakovačka broj: 2/21.) Općinsko vijeće Općine 

Satnica Đakovačka na  svojoj 5. sjednici održanoj 26. listopada 2021. godine, donosi 

 

ODLUKU  

O PROMJENI SJEDIŠTA OPĆINE SATNICA ĐAKOVAČKA 

 
Članak 1. 

 

Odlukom o promjeni sjedišta Općine Satnica Đakovačka  sa danom 03. studeni 2021. 

godine sjedište Općine Satnica Đakovačka mijenja se i glasi Braće Radića 3, Satnica 

Đakovačka. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Satnica Đakovačka. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

 
KLASA:   012-01/21-01/03    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

URBROJ: 2121/06-02/21-1         

        Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r. 

Satnica Đakovačka, 26.10.2021. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 2 Službeni glasnik  broj 10 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine 

Satnica Đakovačka broj:2/21.) Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 5. 

sjednici održanoj dana 26. listopada 2021. godine donosi 

 

ODLUKU 

  o davanju u zakup prostora za poslovanje ljekarne 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom daje se suglasnost za zakup prostora u objektu u vlasništvu Općine 

Satnica Đakovačka – izgrađena građevina javne i društvene namjene – Općinsko 

sjedište, ljekarna i ambulanta s prostorom trga istočno od zgrade, na adresi Braće 

Radića 3, Satnica Đakovačka, postojeća građevna čestica kč.br.437., k.o. Satnica 

Đakovačka za poslovanje Ljekarne Gabrijela Džakula, Ante Starčevića 33, Satnica 

Đakovačka, OIB:45636346707. 

 

Članak 2. 

Poslovni prostor koji je predmet zakupa iz članka 1. ove Odluke sastoji se od: 

- prostor ljekarne – 54,75 m
2 

 

- spremište ljekarne – 15,05 m
2
 

- interna komunikacija – 4,60 m
2
 

- ured voditelja ljekarne – 6,50 m
2
 

- sanitarni čvor – zaposlenici – 4,65 m
2
 

- praonica – 6,90 m
2
 

- laboratorij – 15,00 m
2 

. 

 

Članak 3. 

 

Utvrđuje se mjesečni iznos zakupnine za poslovni prostor iz članka 2. ove Odluke u 

iznosu 4.000,00 kn (slovima: četiritisućekuna) koji će se uplaćivati do 10-og dana u 

mjesecu na žiro račun Općine Satnica Đakovačka, HR9024020061838100005. 

 

Članak 4. 

 

Utvrđuje se da se poslovni prostor iz članka 1. ove Odluke daje u zakup na rok od 5 

(pet) godina počevši s  danom 4. studenoga 2021.godine. 

 

Članak 5. 

 

Ovlašćuje se Općinski načelnik za sklapanje ugovora o zakupu poslovnog prostora 

kojim će se utvrditi prava i obveze sukladno odredbama ove Odluke i nadležnim 

zakonskim propisima. 

 

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Satnica Đakovačka. 

 

 

 



Stranica 3 Službeni glasnik  broj 10 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

KLASA:   510-01/21-01/2               PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

URBROJ: 2121/06-02/21-1  

         Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r. 

Satnica Đakovačka, 26.10.2021. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 4 Službeni glasnik  broj 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SADRŽAJ 

 

 

      1. Odluka o promjeni sjedišta Općine Satnica Đakovačka………….…………………….1 
 

2. Odluka o davanju u zakup prostora za poslovanje ljekarne…………………………….2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------- 
Izdaje: Općina Satnica Đakovačka 
Glavni i odgovorni urednik: Jedinstveni upravni odjel Općine Satnica Đakovačka 
Tisak: Općina Satnica Đakovačka, Ante Starčevića 28, 31421 Satnica Đakovačka 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 


